栃木県卓球連盟各支部長

全 各役員 各位

栃木県内愛好者

栃木県卓球連盟会長 関 則男

関 則男 (公印省略)

第30回栃木県ラージボール卓球選手権大会のご案内

上記大会の案内と共に、皆さまの仲間を誘われマスク着用で参加されることをお願い申し上げます。

記

1日 時:5月29日(土)8時30分開場9時00分開始

2 会 場 : 宇都宮市雀宮体育館 宇都宮市南町6番3号 TEL028-655-0058

3 主 催: 栃木県卓球連盟(ラージボール委員会)

4 後 援: 日本卓球株式会社(ニッタク)

5 参加資格 : 栃木県在住の30歳以上(2021年4月1日現在)で県及びラージ登録済の方

県卓連登録者は日卓協指定のゼッケンを付けること

6 種 目 1 混合ダブルスと男女別シンングルス

: 1:混合ダブルス(年齢別の3クラス) 2:男女別シングルス(年齢別の3クラス)

* (種目1) (種目2) (種目2)

* A:2人合計124歳以下 A:男子64歳以下 A:女子64歳以下 * B:2人合計125歳以上 B:男子65歳以上 B:女子65歳以上 * C:2人合計140歳以上 C:男子73歳以上 C:女子73歳以上

*種目1は女性同士も可(その場合10歳プラスした年齢に出場できる)。

7 試合方法 : 3~4名の予選リーグを行い上位、下位のトーナメントを行う。(参加人数により変更有り)

(混合ダブルス終了後、男女別シングルスを行う)

8 ルール : 現行の日本卓球ラージボール競技用ルールを適用する。

9 使用球 : 日本卓球協会公認ニッタクプラ44ラージボール

10 参加料 : 1の混合ダブルス:1組2300円 2の男女シングルス:1名1300円

* 同封の払込み用紙にて期限厳守で申し込みください(クラブ名は必ず記入のこと)。

口座番号 00170-0-318699

口座名義 栃木県卓球連盟ラージボール委員会

11 締切と申し込み先: $5月4\sim11$ 日(火)まで厳守で下記宛に申し込み願います。

〒321-4104 芳賀郡益子町大沢2795

榎田 良子 方(090-6797-5413)

栃木県卓球連盟ラージボール委員会あて郵送願います。

12 組合せ : 5月15,16日 ラージボール委員が行います。

13 表 彰 : 上位優勝者にカップ、賞品あり、その他入賞者に賞品、全員に敢闘賞があります。

第29回選手権優勝者

混合ダブルス		男子シングルス		女子シングルス	
種目1A	児玉 敦吏(KSK卓球クラブ)	種目2A	児玉 敦吏	種目2A	波戸場 登美江
124歳未満	宮原 芳子(ドリームLC)	64歳未満	(KSK卓球クラブ)	64歳未満	(FTC)
種目1B	大阿久 和男(栃木クラブ)	種目2B	河又 秀雄	種目2B	小林 邦子
125歳以上	成田 京子(オオルリクラブ)	65歳以上	(栃の木会)	65歳以上	(オオルリクラブ)
種目1C	塩田 武志(TOCHIGI)	種目2C	渡辺 為久	種目2C	仲山 正子
140歳以上	塩田 秀子(TOCHIGI)	73歳以上	(栃の木会)	73歳以上	(オオルリクラブ)

*各クラスの優勝者は開会式にカップ返還を行いますので必ず持参下さい。

*健康チェックシートを記入して受け付け時に提出してください、又マスクは試合中以外着用願います。

(本案内に関するお問い合わせは、塩田TEL090-9304-9791 五十畑 周TEL090-6652-7236まで)